
AVVISO AGLI UTENTI 

Si informa l’utenza che a partire dal 01 gennaio 
2019 fino all’entrata in vigore dell’orario estivo 
verrà reintrodotto il servizio serale della linea 
Verbania – Omegna. Viene sospeso il servizio 
Treno chiama Bus. 

FERMATE TUTTI I GIORNI 
GIORNI DI 

VENERDI’ e 
SABATO 

Omegna Dogna  20,28 21,33 22,40  

Omegna piazza Beltrami  20,31 21,26 22,43 23.30 

Crusinallo Ferrovia  20,36 21,41 22,48 23.35 

Gabbio  20,40 21,45 22,52 23.38 

Gravellona Toce  20,43 21,48 22,55 23.40 

Verbania Ferrovia  20,48 21,53 23,00  

Fondotoce  20,51 21,57 23,04 23.45 

Suna  20,57 22,05 23,12 23.50 

Pallanza  21,00 22,08 23,15 23.53 

Intra  21,05 22,15 23,20 23.58 

Rimessa S.Luigi  21,10 22,20 23,24 0,00 

Trobaso  21,15 22,26 23,28 0,05 

Ponte Plusc  21,18 22,31 23,31 0,08 

via XXIV Maggio 20,23 21,19 22,32  0,09 

Rimessa S.Luigi 20,26 21,22 22,34  0,12 

Intra 20,31 21,26 22,39  0,15 

Pallanza 20,38 21,32 22,46  0,20 

Suna 20,41 21,34 22,50  0,25 

Fondotoce 20,48 21,40 22,56  0,28 

Verbania Ferrovia 20,53 21,45 23,00  - 

Gravellona Toce 20,58 21,50 23,04  0,35 

Gabbio 21,01 21,53 23,07  0,38 

Crusinallo Ferrovia 21,05 21,57 23,11  0,40 

Omegna piazza Beltrami 21,10 22,00 23,15  0,45 

Omegna Dogna 21,13 22,03 23,18   

 

                                                                                                                         La Direzione 

Avviso agli utenti n. 35 del 27.12.2018 


